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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor
28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202288044, 12 November 2022

Pencipta
Nama : Lenny Erida Silalahi, Selly Kresna Dewi dkk
Alamat : Jl. Teluk Semangka,Komp Bpp Blok A No 4,Rt 001 Rw

08,Kel.Sukapura,Kec.Cilincing, Jakarta Utara, DKI JAKARTA,
14140

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Lenny Erida Silalahi, Selly Kresna Dewi dkk
Alamat : Jl. Teluk Semangka,Komp Bpp Blok A No 4,Rt 001 Rw

08,Kel.Sukapura,Kec.Cilincing, Jakarta Utara, DKI JAKARTA,
14140

Kewarganegaraan : Indonesia
Jenis Ciptaan : Buku
Judul Ciptaan : KEPERAWATAN MATERNITAS
Tanggal dan tempat diumumkan untuk
pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar
wilayah Indonesia

: 12 November 2022, di Sigli

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70
(tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung
mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000403788

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Lenny Erida Silalahi Jl. Teluk Semangka,Komp Bpp Blok A No 4,Rt 001 Rw
08,Kel.Sukapura,Kec.Cilincing

2 Selly Kresna Dewi Jl.Zafry Zam Zam No.08,Kampus STIKES Suaka Insan

3 Fitriah Handayani Jl. Soekarno Hatta No.KM. 9, Tondo, Kec. Mantikulore,

4 Masdi Janiarli Jln. Lintas Sumatera Dusun III Sei Gelinggang RT 010 RW 005 Desa
Talikumain Kec. Tambusai

5 Meriem Meisyaroh S Jl. Syarif Al Qadri No. 11 Kec. Maritengngae

6 Erni Eka Sari Jln.Muh.Kasim Lorong Dermawan Belok Kanan Pertama Rumah Ke
Tiga,kel.salobulo.kec.wara Utara

7 Maria Yasintha Goa Jln. Manafe No. 17, Kayu Putih, Kec Oebobo

8 Nurfitri Jl. Keterampilan No.76, Kel.Cappagalung, Kec.Bacukiki Barat

9 Vella Yovinna Tobing Jl. Payung Sekaki, RT 3 RW 1, Kelurahan Labuhbaru Di Barat, Kecamatan
Payung Sekaki

10 Prasanti Adriani Perumahan Puri Indah Butuh Blok J4, Desa Butuh, Kec. Tengaran

11 Nani Safuni Jl. Prada 1 Lorong Meulu No. 5 Dusun Setia Gampong Peurada Kotamadya

12 Hadija Jl. Trans Sulawesi, Kelurahan Senga Kecamatan Belopa

13 Yayuk Nuryanti Perumahan Unipa, Jln. Cenderawasih, C 56, Amban, Manokwari Barat

14 Yunike Jalan Macan Lindungan Perumahan Grand Mutiara Residance F10.
Kelurahan Bukit Baru. Kecamatan Ilir Barat

15 Resmi Pangaribuan Jln. Putri Hijau No 17 Medan (Komp. Rumah Sakit Tk.II Putri Hijau Medan)

16 Roslin E.M. Sormin JL. Fetor Funay BTN Kolhua Blok U:70/12 Kel Kolhua Kec Maulafa

17 Sapariah Anggraini Jln. H.Zafri Zam-Zam No.08, Kel. Belitung Selatan, Kec. Banjarmasin
Tengah

18 Mandria Yundelfa Perumahan Taman Asri II Blok C No. 9, Kel. Sungai Sapih, Kec. Kuranji,

19 Arif Munandar Jalan Kesehatan Nomor 18 RT 03 RW 01 Desa Rato Kecamatan Bolo

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Lenny Erida Silalahi Jl. Teluk Semangka,Komp Bpp Blok A No 4,Rt 001 Rw
08,Kel.Sukapura,Kec.Cilincing

2 Selly Kresna Dewi Jl.Zafry Zam Zam No.08,Kampus STIKES Suaka Insan

3 Fitriah Handayani Jl. Soekarno Hatta No.KM. 9, Tondo, Kec. Mantikulore,



4 Masdi Janiarli Jln. Lintas Sumatera Dusun III Sei Gelinggang RT 010 RW 005 Desa Talikumain Kec.
Tambusai

5 Meriem
Meisyaroh S Jl. Syarif Al Qadri No. 11 Kec. Maritengngae

6 Erni Eka Sari Jln.Muh.Kasim Lorong Dermawan Belok Kanan Pertama Rumah Ke
Tiga,kel.salobulo.kec.wara Utara

7 Maria Yasintha
Goa Jln. Manafe No. 17, Kayu Putih, Kec Oebobo

8 Nurfitri Jl. Keterampilan No.76, Kel.Cappagalung, Kec.Bacukiki Barat

9 Vella Yovinna
Tobing Jl. Payung Sekaki, RT 3 RW 1, Kelurahan Labuhbaru Di Barat, Kecamatan Payung Sekaki

10 Prasanti Adriani Perumahan Puri Indah Butuh Blok J4, Desa Butuh, Kec. Tengaran

11 Nani Safuni Jl. Prada 1 Lorong Meulu No. 5 Dusun Setia Gampong Peurada Kotamadya

12 Hadija Jl. Trans Sulawesi, Kelurahan Senga Kecamatan Belopa

13 Yayuk Nuryanti Perumahan Unipa, Jln. Cenderawasih, C 56, Amban, Manokwari Barat

14 Yunike Jalan Macan Lindungan Perumahan Grand Mutiara Residance F10. Kelurahan Bukit Baru.
Kecamatan Ilir Barat

15 Resmi
Pangaribuan Jln. Putri Hijau No 17 Medan (Komp. Rumah Sakit Tk.II Putri Hijau Medan)

16 Roslin E.M.
Sormin JL. Fetor Funay BTN Kolhua Blok U:70/12 Kel Kolhua Kec Maulafa

17 Sapariah
Anggraini Jln. H.Zafri Zam-Zam No.08, Kel. Belitung Selatan, Kec. Banjarmasin Tengah

18 Mandria Yundelfa Perumahan Taman Asri II Blok C No. 9, Kel. Sungai Sapih, Kec. Kuranji,

19 Arif Munandar Jalan Kesehatan Nomor 18 RT 03 RW 01 Desa Rato Kecamatan Bolo
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